YTBEPX,

Mpeacenatens 10

NpoBeAeHNIO CneLn
YCNOBUW TpyA

— Bornaesa T.B.

noAnuce, hamnnmsa, nHMUman.l

OTYET
0 NMpoBeAeHNN CreLnasibHOM OLLEHKM YC0BWIA Tpyaa

MyHu1umnanibHoe 610a>KeTHOEe AOLKO/bHOe 06pa3oBaTebHOE YUpPesKAeHMe AeTCKuiA cag

KOMOWHMpoBaHHOro smuaaNe 110
(nonHoe HaumMeHoBaHWe paboTogartens)

665838. Poccus. MpkyTckasa o6nacTb, ropod AHrapck, MukpopaiioH 19. gom 18
(MecTo HaxoXAeHUA 1 OCYLLECTBNEHUS AeATeNbHOCTU paboTogaTtens)

3801011176
(WHH pab6oTopgaTtens)

1033800517706
(OTPH pab6oTopatens)

80.10.1

(Kof, OCHOBHOrO BMAA 3KOHOMUYECKON feaTenbHocT no OKB3 )

YeHbl KOMUCCUN NO NPOBELeHNI0 CI'IeLI,I/IaﬂbHOVI OLeHKM ycnosvu7| Tpypa:
BypkuHa I".I".
(npKnuce) [o}7Xe] ™M)

f~/ 3nHKeBny H.A. -/%
(noanuce) (®.1.0) (5R1J



MHH pab6oTopaTtens

MyHuumnnanbHoe 610 AXeTHOe O KONbHOe 06pa3oBaTeslbHOe YUpexaeHe 4eTCKUI caf KoM6uHMpoBaHHoro suaa Ne 110
(nonHoe HaumeHoBaHUWe pa6oToaarens”

Kog paboTtogatens
no OKMo

3801011176 27266524

CTpyKTYypHOe nojpasgeneHve: —

Ne
n/n

1

0 ~NOoO o~ W

Kog (Ne)
PM

2

1

0 ~No b~ w

HaumeHoBaHne PM

3
OTcyTCTBYET
3aBegyoLLnii OLLIKObHBIM
yupexxaeHnem
3amecTuTeNb 3aBedytoLLero no Bocnu-
TaTe/IbHON N MeTOANYECKO paboTe
3amecTuTeNb 3aBeAyIOLLEro no agmu-
HUCTPaTMBHO-X03ANCTBEHHON paboTe
JenonponssoanTesb
Meparor-ncuxosnor
Yuuntenb-norones,
VIHCTpYKTOpP NO hr3nyeckoli KynbType

My3bIKa/ibHbI PYKOBOAMTES b

Kop opraHa rocyapcTBeH-
HoW Bnactn no OKOIry

Kop no
OK 016-94

4

21959
21959

21959

21299
25484
27250
23177

24255

mdou 110@mail.ru

lappec pa6oTogatens, UHAEKC, DaMUIUA, UMA, OTYECTBO PYKOBOAUTENS, Tened)oH, haKe, anpec XrCKTPOMHON NouThl)

49007

OTyeT 0 npoBefeHn COYT

Yucn-ctb
paboTHUKOB

5

N PR RrRE P

Kog Bnaa aKoHoOMUYecKol
feATenbHocTn no OKB3 [

80.10.1

cHunNc
paboTHMKOB

6

043-342-378-29
035-475-714-64

035-475-979-87

048-702-972-80
034-468-990-82
057-481-942-93
144-195-369-69
147-629-739-06;
037-164-791-64

Kop Tepputopun
no OKATO

25603101 (OKATO

25405000000)
CBefleHNA 0
JlbroTHaa neHcus npodg.
3ab0neBaHMAX
7 8
OTCYTCTBYET Her
oTCyTCTBYET Het
oTCyTCTBYET Het
oTCyTCTBYET Her
OTCYTCTBYET Het
oTCYTCTBYET Het
oTCyTCTBYET Het
OTCYTCTBYET Het

665838, Poccus, VipkyTckas o6nacTtb, ropog AHrapck, MukpopanoH 19, som 18; 3aBeaytowuii MBAOY - Bornaesa TysHa BopucoBHa; 8(3955) 55-02-38, 55-02-39;

OI'PH opraHusauuun

1033800517706

CBefeHus o
HecyacTHbIX
cnyvanx
9

Het
Het

Het
Het
Het
Het

Het

Mpumeya-
Hue

9


mailto:110@mail.ru

10

12
13

14

15
16

10

12
13

14

15
16

Bocnutatenb

Mnagwmii BocnuTaTenb

KacTtenaHwa
Pa6ounii o KOMNAIEKCHOMY 06CYXN-
BaHMWIO U PEMOHTY" 3faHniA
[BOpHNK

CTopox

Y60pLMK CAY>KeOHbIX NOMeLLeHU
CneupmannucT (MHXXeHep) Mo oxpaHe

TpyAa

20437

24236

12720
17544
11786

18883

19258
22659

22

063-788-069-02;
035-475-969-85;
053-972-309-75;
098-860-086-26;
112-413-490-01;
036-165-845-58;
041-069-192-27,
035-475-962-78;
035-475-970-78;
073-380-617-61;
048-701-126-46;
037-165-664-62;
035-475-981-81:
071-670-251-50;
048-638-091-89;
071-193-624-51;
150-982-786-93;
140-424-085-11;
035-475-966-82;
054-871-638-86;
151-321-819-225;
034-422-122-02

035-475-987-87;
035-821-089-45;
055-218-716-52;
137-563-367-81,
034-174-127-22;
034-282-289-42;
043-530-980-40;
117-989-490-24;
124-022-404-87
032-735-603-35

035-827-541-68

052-734-134-39
067-818-639-13;
063-787-637-08;
065-094-718-74

DefepasnbHbIli 3aKoH
Poccwuiickoin degepauum
oT 17 pekabpsa 2001 r.
173-®3 “O TpyLoBbIX
neHcusx B Poccuiickoi
depepauun™, Masa VI.
Mopsgok coxpaHeHus un
KoHBepTauum (npeobpa-
30BaHUs1) paHee Npuob-
PeTeHHbIX Npas., CTaTbs
27. CoxpaHeHue npasa
Ha J0CPOYHOe HaszHaue-
HWe TPYLOBOW NeHcuu, M.
1 TpygpoBasi neHcus Mo
CTapoCTX HasHayvaeTcs
paHee AOCTUXKEHNSA BO3-
pacra. ycTaHOB/IEHHOIr0
CTaTbél 7 HacToALLEero
®defepasibHOro 3aKoHa,
CnefyoLWwmM nuuam:
nn. 19) nMuam, He meHee
25 neT oCyLecTBNABLLMM
nefaror N4ecKyto aes-
TeNbHOCTb B YUpeXeHu-
AX ANS AeTen, HesaBUCH-
MO 0T MX BO3pacTa.

oTCYTCTBYET

oTCyTCTBYET
OTCyTCTBYET

oTCyTCTBYET
oTCYTCTBYET

oTcyTCTBYET

oTCcyTCTBYET

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het



