УТВЕРЖДА О МОНИНОВАННОГО ПРОВЕДЕНИЮ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДЕ

Bounds

Боглаева Т.Б.

WIN generate do 14 r.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида № 110

(полное наименование работодателя)

665838, Россия, Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 19, дом 18 (место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3801011176 (ИНН работодателя)

1033800517706 (ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(nowner)

Буркина Г.Г. Фио

I the da

Зинкевич Н.А.

4 12 20142

	Муниципальное бюджетно	ое дошкольное образовательно	е учреждение детский сад ком	бинированного вида № 110	
		(полное наименова	ине работодатели)		
665838, Россия, Ир		арск, микрорайон 19, дом 18; 3 mdou_110 работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество р	O@mail.ru		55-02-38, 55-02-39;
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государствен- ной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО	ОГРН организации
3801011176	27266524	49007	80.10.1	25603101 (OKATO 25405000000)	1033800517706

Отчет о проведении СОУТ

Структурное подразделение: ---

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Код по ОК 016-94	Числ-сть работников	СНИЛС работников	Льготная пенсия	Сведения о проф. заболеваниях	Сведения о несчастных случаях	Примеча- ние
1	2	3	4	5	6	7	8	9	9
		Omcymcmsyem							
1	1	Заведующий дошкольным учреждением	21959	1	043-342-378-29	отсутствует	Нет	Нет	
2	2	Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе	21959	1	035-475-714-64	отсутствует	Нет	Нет	
3	3	Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе	21959	1	035-475-979-87	отсутствует	Нет	Нет	
4	4	Делопроизводитель	21299	1	048-702-972-80	отсутствует	Нет	Нет	
5	5	Педагог-психолог	25484	1	034-468-990-82	отсутствует	Her	Нет	
6	6	Учитель-логопед	27250	1	057-481-942-93	отсутствует	Нет	Her	
7	7	Инструктор по физической культуре	23177	1	144-195-369-69	отсутствует	Нет	Нет	
8	8	Музыкальный руководитель	24255	2	147-629-739-06; 037-164-791-64	отсутствует	Нет	Нет	

					063-788-069-02; 035-475-969-85; 053-972-309-75; 098-860-086-26; 112-413-490-01; 036-165-845-58; 041-069-192-27; 035-475-962-78; 035-475-970-78;	Российской Федерации от 17 декабря 2001 г. 173-ФЗ "О трудовых пенсиях в Российской Федерации", Глава VI. Порядок сохранения и конвертации (преобразования) ранее приобретенных прав, статья 27. Сохранение права		Нет	
9	9	Воспитатель	20437	22	073-380-617-61; 048-701-126-46; 037-165-664-62; 035-475-981-81; 071-670-251-50; 048-638-091-89; 071-193-624-51; 150-982-786-93; 140-424-085-11; 035-475-966-82; 054-871-638-86; 151-321-819-225; 034-422-122-02	на досрочное назначение трудовой пенсии. п. 1. Трудовая пенсия по старости назначается ранее достижения возраста, установленного статьёй 7 настоящего Федерального закона, следующим лицам: пп. 19) лицам, не менее 25 лет осуществлявшим педагогическую деятельность в учреждениях для детей, независимо ог их возраста.	Нет		
10	10	Младший воспитатель	24236	11	035-475-987-87; 035-821-089-45; 055-218-716-52; 137-563-367-81; 034-174-127-22; 034-282-289-42; 043-530-980-40; 117-989-490-24; 124-022-404-87	отсутствует	Нет	Нет	
11	11	Кастелянша	12720	1	032-735-603-35	отсутствует	Нет	Нет	
12	12	Рабочий по комплексному обслужи- ванию и ремонту зданий	17544	1	035-827-541-68	отсутствует	Нет	Нет	
13	13	Дворник	11786	1	052-734-134-39	отсутствует	Нет	Her	
14	14	Сторож	18883	3	067-818-639-13; 063-787-637-08; 065-094-718-74	отсутствует	Нет	Нет	
15	15	Уборщик служебных помещений	19258	1		отсутствует	Нет	Нет	
16	16	Специалист (инженер) по охране труда	22659	1		отсутствует	Нет	Нет	